
PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAJOBI

R Cincinato Braga, 360

45126851/0001-13CGC:

Página 1

RELAÇÃO DAS LICITAÇÕES REALIZADAS - DE 01/09/2008 A 30/09/2008

Exercício 2008

Modalidade: PREGÃO PRESENCIAL

N.ModalidadeN.Licitacao Data Abert. Objeto

Vencedor(es): Valor

Data Contrato

0012/08

0038/08

15/09/2008 AQUISIÇÃO DE PREPARO LIQUIDO PARA REFRESCO, DESTINADO A M

ERENDA ESCOLAR

29/09/2008

12.597,00FLAVOR TEC - AROMAS DE FRUTAS LTDA

Total da Licitação: 

12.597,00

ITAJOBI ,30 de setembro de 2008 Chefe da Comissão Municipal de Licitação


